
Zarządzenie Nr 248/2008   
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 28 listopada 2008r. 
 

 

w sprawie ustalenia  Regulaminu Cmentarza Miejskiego w Wyszkowie. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorządzie 
gminnym ( t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art.2 ust.1 ustawy       
z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2000r. Nr 23, poz.295 
z późń. zm.) zarządza się , co następuje: 
 

§1 
 
 
Ustala się Regulamin Cmentarza Miejskiego w Wyszkowie, w brzmieniu określonym             
w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.      
    

§2 
 
  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Administracji Domów 
Mieszkalnych w Wyszkowie. 
 

§3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2009r. 


